Resumen aino climatologico 2011/2012

Ano climatoldgico en Valle de Valdelucio (BU02)

Temperaturas Precipitacion
Mes Media | Maxima | Minima | Dia Temp. Minima | Mensual | Acumulada
Septiembre 16,55 30,75 2,28 19-sep 11,55 11,55
Octubre 11,64 28,92 -1,99 21-oct 55,13 66,68
Noviembre 7,48 19,00 -2,93 28-nov 71,24 137,92
Diciembre 3,13 13,28 -4,83 30-dic 23,48 161,40
Enero 3,08 14,02 -4,70 25-ene 15,32 176,72
Febrero 1,47 17,97 -6,25 21-feb 56,11 232,83
Marzo 7,16 21,34 -4,48 07-mar 15,12 247,95
Abril 5,16 19,05 -2,38 08-abr 105,28 353,23
Mayo 12,34 28,47 1,13 01-may 53,14 406,37
Junio 15,76 33,19 0,00 09-jun 24,55 430,92
Julio 16,16 33,98 5,46 02-jul 18,09 449,01
Agosto 18,78 36,14 7,08 07-ago 1,61 450,62




